1

EDITAL Nº 93/2019

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019/2

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/2

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs.

2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 dos Editais nº42/2019 e nº 62/2019, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado e Processo Seletivo Simplificado para

o Segundo Semestre de 2019, das avaliações que ocorreram entre os dias 30 de julho e 01 de agosto de 2019 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com

situação de APROVADO (A), para comparecer nos dias 05 ou 06 de agosto de 2019, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral

Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 62/2019, os quais serão digitalizados

no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º BRUNA CARVALHO DA SILVA 137939 7,0 NÃO APROVADA

DIREITO MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JHOVANNA DE AGUIAR 138016 12,0 NÃO APROVADA

2º ANNE CAROLINY MARINHO DE SOUZA ALVES 136927 9,0 NÃO APROVADA

- MARCOS VINICIUS GOMES REIS 137996 9,0 NÃO LISTA DE ESPERA

2

- JORGE ELIAS GOMES DA SILVA 137961 7,0 NÃO LISTA DE ESPERA

- ANY KAROLYNE LIMA CARVALHO 138009 6,0 NÃO LISTA DE ESPERA

- GABRIELA VITÓRIA LAGO 138005 5,0 NÃO LISTA DE ESPERA

- GETÚLIO HENRIQUE ARAÚJO DIAS 136926 5,0 NÃO LISTA DE ESPERA

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º SAMARAH CARDOSO DA SILVA 137979 15,0 NÃO APROVADA

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JAINE ALVES CARVALHO 137930 12,0 NÃO APROVADA

2º PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 137980 11,0 NÃO APROVADO

3º MATHEUS CAGLIERO DA SILVA 138006 10,0 NÃO APROVADO

4º MARIA ELISA QUERINO AGUIAR BRITO 137980 9,0 NÃO APROVADA

5º MARIA EDUARDA DA SILVA ARAÚJO 137959 4,0 NÃO APROVADA

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º DANIEL VIEIRA DA SILVA 138026 7,0 NÃO APROVADO

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º KARINA GONÇALVES CARDOSO 137974 12,0 NÃO APROVADA

2º GILCA GONÇALVES CARDOSO 137942 11,0 NÃO APROVADA

3º MARIA JOSÉ DE SOUSA RODRIGUES 137929 9,0 NÃO APROVADA

3

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MAISA ADRIELE NALVES DA SILVA 138004 9,0 NÃO APROVADA

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º LARA GABRIELA CAMPOS SOUZA 137973 9,0 NÃO APROVADA

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º CRISTIANE SALES CIRINO PORTO 137941 12,0 NÃO APROVADA

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º NARA RÚBIA MARQUES METZKA 138013 12,0 NÃO APROVADA

2º SIMONE SILVA SANTANA 137997 9,0 NÃO APROVADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 02 de agosto de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018